
Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Tajemník MěÚ Česká skalice vydává na základě § 18 zákona  č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o své činnosti při 
poskytování informací dle uvedeného zákona za rok 2003: 
 
I. za sledované období leden až prosinec roku 2003 bylo na MěÚ Česká Skalice podáno 

5 žádostí o poskytnutí informací. 
II. Nebylo podáno žádné odvolání proti neposkytnutí informace či nevydání rozhodnutí. 
III. Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí odmítnutí žádosti o poskytnutí 

informace. 
IV. Žádné rozhodnutí nebylo přezkoumáváno soudem. 
 
V České Skalici 16. února 2004 

 
Jaroslav Hitschfel, tajemník MěÚ 

 

Výroční zpráva 

(1) Každý povinný subjekt musí vždy do 1. března zveřejnit výroční zprávu za předcházející 
kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona 
obsahující následující údaje: 

a) počet podaných žádostí o informace, 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, 
d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů, 
e) další informací vztahující se k uplatňování tohoto zákona 


